
DOŁĄCZ DO NAS

Oferta ważna od 25 lutego do 7 marca 2026 r. lub według terminów podanych przy produktach. 
Produkty dostępne są do wyczerpania asortymentu. Ceny w gazetce oznaczone emblematem 
TANIO Z   dotyczą wyłącznie zakupów w sklepach stacjonarnych. 
Gazetka dostępna jest online na: www.bricomarche.pl i w aplikacji. 

Kup Myjkę wysokociśnieniową 
K 5 Basic Karcher, 

a otrzymasz bon o wartości 

Myjka 
wysokociśnieniowa K 5 
Basic Karcher
moc: 2100 W
ciśnienie max.: 145 bar
wydajność tłoczenia: 500 l/h
długość węża: 8 m
*Termin realizacji bonu: 25.02-20.03.2026 r.
Szczegóły w regulaminie promocji w sklepie 
i na bricomarche.pl

HIT!
899,-

Zestaw szpadel ostry 
+ grabie do liści M 
+ motyka łopatka
/pazurki
Szpadel ostry:
dł. całkowita: 125 cm
dł. trzonka: 97 cm
wym. głowicy: 20 x 28 cm

Motyka łopatka-pazurki:
dł. całkowita: 122 cm
dł. trzonka: 120 cm
wym. głowicy: 7 x 20 cm

Grabie do liści:
dł. całkowita: 150 cm
dł. trzonka: 130 cm
wym. głowicy: 25 x 46 cm

HIT!
79,99

50 zł
*

na kolejne zakupy

*po rejestracji na stronie 
producenta

5 lat
gwarancji*



 OD 25.02 DO 28.02

HOT
CENA24,99

Podłoże do kwiatów 
na balkony i tarasy 50 l
Westland
z formułą R+
(0,50 zł/l)

HOT
CENA269,-

Grzejnik aluminiowy
wym. 700 x 576 x 70 mm
moc: do 1000 W
podłączenie boczne
kolor: biały

Firanka MARY
wym. 140 x 280 cm - 27,99 zł
wym. 290 x 160 cm - 37,99 zł
kolor: biały
mocowanie: na taśmie

HOT
CENA

od 27,99

HOT
CENA169,-

Taczka spawana 
składana
poj. 90 l

HOT
CENA67,99

Olej Classic 10W-40 4,5 l
typ: półsyntetyczny
(15,11 zł/l)

HOT
CENA

od 6,99
Donica plastikowa 
CASTLE FLOWER
wym. 13 x 13 cm, wys. 12 cm - 6,99 zł
wym. 16 x 16 cm, wys. 15 cm - 11,99 zł
wym. 20 x 20 cm, wys. 19 cm - 16,99 zł
materiał: plastik
kolory: czarny, szary, zielony

2 BRICO
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„HOT CENY” obowiązują w dniach od 25 do 28.02.2026 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl



 OD 25.02 DO 28.02

HOT
CENA4,99

Baterie  alkaliczne 
op. 4 szt.
typ: AA LR6 lub AAA LR03  

HOT
CENA134,-

Szlifierka kątowa 
UniversalGrind BOSCH
moc: 750 W
śr. tarczy: 125 mm
prędkość obrotowa: 12000 obr./min

HOT
CENA61,99

Farba Dekoral Super Biała 10 l
wykończenie: mat
2w1 - podkład i farba nawierzchniowa w jednym
(6,20 zł/l)

HOT
CENA21,99

Zaprawa wyrównująca 
ZW-04 22 kg
grubość warstwy: 3 - 50 mm
(1 zł/kg)

*po rejestracji na stronie 
producenta

3 lata
gwarancji*

HOT
CENA

od 21,99
Przedłużacz zwijany  
dł. 10 m - 21,99 zł
dł. 20 m - 32,99 zł
2 × 1.0 mm²
typ: jednogniazdkowy

HOT
CENA47,99

Folia w płynie 4 kg
(12 zł/kg)

HOT
CENA62,99

Lepik na zimno 10 kg
modyfikowany SBS
(6,30 zł/kg)

„HOT CENY” obowiązują w dniach od 25 do 28.02.2026 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl

3

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 25 lutego 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 
200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. 
Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych 
związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 
10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl 

„HOT CENY” obowiązują w dniach od 25 do 28.02.2026 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl



od 9,99
Poduszka Morfeus PMR10
wym. 40 x 40 cm - 9,99 zł
wym. 50 x 60 cm – 14,99 zł
wym. 70 x 80 cm – 24,99 zł
Poszycie: 100% poliester (mikrofibra).
Wypełnienie: 100% poliester silikonowany.

11,99
Dzbanek Dafi Start 
Classic 2,4 l 
tworzywo sztuczne

11,99
Zestaw ściereczek 
6 + 2 szt. GRATIS
mikrofibra 

Wyrób może być stosowany wspomagająco w zapobieganiu i łagodzeniu przebiegu niektórych chorób alergicznych, takich
jak: alergiczny przewlekły nieżyt nosa, astma oskrzelowa, atopowe zapalenie skóry, innych chorób o podłożu alergicznym.

Producent: AMW Nawrot Spółka Komandytowa. Podmiotem prowadzącym reklamę jest MGI Polska Sp. z o.o.

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą. 

Pojemnik Bruno Eco-Line Euro-Box
kolory: szary, zielony, niebieski
rozm. M, 16 l, wym. 35 x 27 x 22 cm – 12,99 zł
rozm. L, 20,5 l, wym. 43 x 35 x 17,5 cm – 19,99 zł 
rozm. XL, 28 l, wym. 43 x 35 x 24 cm – 21,99 zł
rozm. XXL, 54 l, wym. 52 x 43 x 28 cm – 29,99 zł

od12,99

Pojemnik BILL
poj. 15 l – 24,99 zł
poj. 20 l – 29,99 zł
poj. 30 l – 34,99 zł

od 24,99

NISKA
ZAWSZE

CENA

Kołdra Morfeus KMR20
wym. 160 x 200 cm - 44,99 zł
wym. 200 x 220 cm – 54,99 zł
Poszycie: 100% poliester (mikrofibra).
Wypełnienie: 100% poliester silikonowany.

od 44,99

4,49
Szufelka ze zmiotką 
ECO
różne kolory

100% recycling

Wkład filtrujący 
Dafi Classic
wydajność: 150 l
zastosowanie: dzbanki Dafi 
oraz innych producentów
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 9,99 zł

6,99
9,99*

-30 %
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187,-
Zestaw prysznicowy 
Sorrento
kolor: chrom
skład zestawu: bateria, 
drążek prysznicowy, 
słuchawka, wąż, 
deszczownica

Gres szkliwiony Calacatta Gold
wym. 60 x 60 cm, mix kolorów
kl. ścieralności: IV
mrozoodporny
op. 1,80 m²/89,95 zł

49,97/m2

Płytka ścienna Floris 
wym. 30,8 x 60,8 cm
kolor: czarno-złoty, wykończenie matowe
kolor: biało-złoty, wykończenie połysk
op. 1,12 m²/55,99 zł

49,99/m2

89,99/m2

Gres szkliwiony Valencia 
wymi. 60 x 60 x 0,8 cm
kolory: srebrny, szary
kl. ścieralności: III
mrozoodporny
op. 1,44 m²/129,59 zł

169,-
Umywalka Aurora
wym. 50 x 37,5 x 13 cm 
kolor: biały

199,-
Umywalka nablatowa 
Emma
wym. 60 x 40 x 13,5 cm 
kolor: biały 

217,-
WC Kompakt Neos New
miska bezkołnierzowa 
deska wolnoopadająca 
z łatwym wypinaniem
spłukiwanie: 3/6 l 
odpływ poziomy
zestaw zawiera śruby mocujące

F

Plafoniera PRYZMA LED C
barwa światła: zmienna
śr. 26 cm, 980 lm, moc: 12 W - 49,97 zł
śr. 32 cm, 1290 lm, moc: 16 W - 64,97 zł

od 49,97

carving- połyskujące 
złobienie w płytce

Reflektor ORO GAVIA
wym. 5,5 x 9 cm
kolory: czarny, biały

2-punktowy
długość listwy: 26 cm 
gwint: 2 x GU10 - 39,99 zł

3-punktowy
długość listwy: 45 cm 
gwint: 3 x GU10 - 59,99 zł

od 39,99

rektyfikowany

rektyfikowany
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RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 25 lutego 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 
200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. 
Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych 
związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 
10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl 



-

4,79
Rękawice robocze nylon 
pokryty nitrylem 4131X
rozmiary: 8, 9, 10

56,99
Bluza polarowa
rozmiary: S-XXL
materiał: poliester
kolor: grafitowy

22,99
Nakolanniki 
Top Tools

F

G

99,99
Spodnie robocze NEO
materiał: 60% bawełna
+ 37% poliester + 3% elastan
rozmiary: S-XXL

99,99
Półbuty robocze 
S1 SR Neo Air
rozmiary: 41-46
materiał: poliuretan
stalowy podnosek

39,99
Kalosze męskie 
PVC, kolor: czarny
rozmiary: 42-46

6,99
Żarówki LED - trójpak
barwa światła: ciepła
moc: 4,9 W, gwint: E27
strumień świetlny: 806 lm

od11,97
Naświetlacz LED
barwa światła: zimna
moc: 10 W
strumień świetlny: 730 lm

klasa szczelności: IP65 
bez czujnika ruchu - 11,97 zł

klasa szczelności: IP54
wbudowany czujnik ruchu - 34,99 zł

G

Żarówki LED - trójpak
barwa światła: neutralna
moc: 4,9 W, gwint: GU10
strumień świetlny: 320 lm

HIT!
7,99
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-

13,99
Spray do kokpitu 4CAR 
Premium Quality 750 ml
różne zapachy
(18,65 zł/l)29,99

Gaśnica aluminiowa
1 kg
ABC

34,99
Zestaw do regeneracji 
reflektorów
13 elementów

HIT!
319,-

Bezszczotkowa 
wiertarko-wkrętarka udarowa 
McKenzie
napięcie: 20 V 
prędkość obrotowa: I: 0-450, 
II: 0-2000 obr./min
akumulator: 2 x 2,0 Ah + ładowarka
ustawienie momentu obrotowego: 20
maksymalny moment obrotowy: 65 Nm

3 lata
gwarancji

49,99
33-częściowy 
zestaw osprzętu 
X-line BOSCH

175 kg

175 kg

175 kg

175 kg

175 kg

Regał metalowy wciskany
wym. 180 x 90 x 40 cm
5 półek 
1. ocynkowany - 54,99 zł
2. malowany proszkowo - 89,99 zł
kolor: czarny

od 54,9942,99
Klej żelowy 
wysokoelastyczny 
GEOFLEX C2TE 22,5 kg
(1,91 zł/kg)

4,54/mb
Taśma uszczelniająca 
Tapemix 
do hydroizolacji
(50 m/227 zł)

119,-
Zestaw narzędziowy 
1/2", 1,4"  GO/ON!
108 elementów

2

1

NISKA
ZAWSZE

CENA
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RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 25 lutego 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 
200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. 
Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych 
związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 
10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl 

Zaprawa gipsowa 
tynkarska Goldband 20 kg
(1,15 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 23,99 zł (1,20 zł/kg)

22,99
23,99*

-4 %



PAMIĘTAJ!

8 MARCA - DZIEŃ KOBIET

14,99
Maranta w doniczce
wys. 30 cm
śr. doniczki: 12 cm

19,99
Zantedeschia w doniczce
wys. 37 cm, śr. doniczki: 14 cm
różne kolory
dostępność: od 4.03

39,99
Sansevieria Laurentii 
wys. 65 cm
śr. doniczki: 17 cm

39,99
Zamiokulkas w doniczce 
 wys. 50 cm
śr. doniczki: 17 cm

16,99
Goździk premium bukiet 
10 żywych kwiatów
wys. 50 cm
różne kolory
dostępność: od 4.03

24,99
Bukiet żywych kwiatów
wys. 50 cm
różne kolory
dostępność: od 4.03

19,99
Szklany wazon
wys. 37 cm

od 14,99
Osłonka do storczyka
śr. 13 cm 
materiał: ceramika
różne wzory i kolory

Storczyk w doniczce
wys. 55 cm
śr. doniczki: 12 cm
1-pędowy - 27,99 zł
2-pędowy - 34,99 zł
różne kolory
dostępność: od 4.03

od 27,99

od 9,99
Szklany świecznik
wys. 7,5 cm - 9,99 zł
wys. 9,5 cm - 11,99 zł
mix kolorów

17,99
Róże bukiet 7 żywych 
kwiatów
wys. 50 cm
różne kolory
dostępność: od 4.03

8 BRICO
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-

Podłoże Domowy Ogródek 
do pomidorów, warzyw i ziół 50 l
Westland
(0,50 zł/l)

HIT!
24,99

12,99
Ziemia pod trawniki 
GO/ON! 50 l
(0,26 zł/l)

19,99
Ziemia uniwersalna BIO 50 l
Wokas
(0,40 zł/l)

29,99
Gotowe podłoże 
do warzyw 80 l
Target
(0,37 zł/l)

18,99
Ziemia uniwersalna 50 l 
Target
(0,38 zł/l)

13,99
Podłoże Domowy Ogródek 
do pomidorów, warzyw 
i ziół 22 l
Westland
z formułą R+
(0,64 zł/l)

NISKA
ZAWSZE

CENA

3,99
Rękawice ogrodowe 
pokryte nitrylem
rozmiary: 7, 8, 9
wzór: kwiatki
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RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 25 lutego 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 
200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. 
Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych 
związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 
10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl 

Nawóz uniwersalny Azofoska 
Florovit

3 kg - 29,99 zł (10 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 37,99 zł (12,66 zł/kg)

5 kg - 43,99 zł (8,80 zł/kg)

od 29,99
37,99*

-21 %



-

36,99/m2

Panel podłogowy Dąb Natural 
Lausanne
grubość: 7 mm
4-stronna V-fuga
WR48H
op. 2,51 m²/92,84 zł

AC5
15 lat
gwarancji 74,99

Farba renowacyjna 
Easy Kuchnia 0,75 l
różne kolory
wydajność: 12 m²/l
(99,99 zł/l)

24,99
Zestaw malarski Nuance
kuweta: 26 x 33 cm
wałek: 18 cm, pędzel 1,5"
taśma malarska 25 mm
folia 4 x 5 m 

479,-
Grzejnik aluminiowy
wym. 700 x 576 x 70 mm
moc: do 1000 W
podłączenie boczne
kolor: antracyt

Kup 2 x 2,5 l lub 5 l farby Dulux 
EasyCare, a otrzymasz bon o wartości 

*Termin realizacji bonu: 09-15.03.2026 r.
Szczegóły w regulaminie promocji w sklepie i na bricomarche.pl

9,99
Wycieraczka gumowa 
JAMES
wym. 40 x 60 cm
kolory: czarny, antracyt
różne wzory

73,99
Farba lateksowa Dulux 
EasyCare 2,5 l
różne kolory, wykończenie: mat
plamoodporna, hydrofobowa
wydajność: 14 m²/l (29,60 zł/l)

40 zł
*

Płytka gipsowa City 1
wym. 38,5 x 13 cm
kolor: biały
op: 0,4 m²

22,99/op.

10 BRICO
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Panel podłogowy Dąb Gerbil
grubość: 7 mm 
struktura drewna
op. 2,47 m²/61,48 zł

HIT!
24,89/m2

AC4
15 lat
gwarancji
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RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 25 lutego 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 
200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. 
Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych 
związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 
10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl 

OD 25.02 DO 28.02

Z

77,99

CENA 

Bateria zlewozmywakowa 
giętka Lavo
głowica ceramiczna: 35 mm
kolory: biały, czarny, szary, beżowy
Cena bez Moje Brico: 87,99 zł
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 89,99 zł

Z

14,99

CENA 

Kompost ogrodniczy 50 l
Wokas
(0,30 zł/l)
Cena bez Moje Brico: 17,99 zł (0,36 zł/l)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 16,99 zł
(0,34 zł/l)

Z

147,-

CENA 

Tunel Foliowy
wym. 2 x 2 x 2 m
gramatura: 140 g/m²
kolor: zielony
Cena bez Moje Brico: 157 zł
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 179 zł 

Z

219,-

CENA 

Zlewozmywak granitowy Zing
wym. 76 x 44 cm
w zestawie syfon manualny
kolory: czarny, szary, beżowy
Cena bez Moje Brico: 239 zł
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 244,99 zł

CENA 

Z

109,-

CENA 

Folia do tunelu
wym. 2 x 2 x 2 m
gramatura: 140 g/m²
kolor: zielony
Cena bez Moje Brico: 117 zł
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 159,99 zł

Z

od 49,99

CENA 

Rusztowanie warszawskie
1 m - 49,99 zł
1,6 m - 59,99 zł
Cena bez Moje Brico: 
1 m - 57,97 zł
1,6 m - 69,97 zł
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 57,99 zł i 65,99 zł

Z

349,-

CENA 

Kompresor HL 150-24
moc: 1100 W
wydajność: 150 l/min
pojemność: 24 l, ciśnienie maks. 8 bar
olejowy z reduktor
Cena bez Moje Brico: 379 zł
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 389 zł 

„Ceny z Moje Brico” obowiązują  w dniach od 25 do 28.02.2026 r. W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl

Z

16,99

CENA 

Nasiona traw - Trawnik 
Uniwersalny 0,9 kg
Granum 
wydajność: 36 m²
(18,88 zł/kg)
Cena bez Moje Brico: 
18,99 zł (21,10 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 19,99 zł
(22,21 zł/l)

Z

19,99

CENA 

Nasiona traw - Trawnik 
Rekreacyjny 
lub Sportowy 1 kg
Granum
wydajność: 40 m²
Cena bez Moje Brico: 24,99 zł
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 24,99 zł

Sekator nożycowy Solid™
max. śr. cięcia: 18 mm
dł. całkowita: 192 mm
waga: 141 g
Cena bez Moje Brico: 33,99 zł
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 33,99 zł

Z

29,99

CENA 



Informator handlowy 4/2026 ważny od 25 lutego do 7 marca 2026 r. lub do wyczerpania asortymentu. Bricomarché zastrzega sobie prawo do zmiany cen oraz błędów edytorskich. Zdjęcia niektórych artykułów mogą nieznacznie odbiegać od ich 
rzeczywistego wyglądu. Podane ceny stanowią ceny sugerowane. Ceny zawierają podatek VAT. Ze względu na franczyzowy charakter sieci Bricomarché, lokalnie ceny w sklepach mogą się różnić. Lista sklepów dostępna jest na www.bricomarche.pl

159,-
Nawóz do trawników 
Szybki Efekt 
FLOROVIT 25 kg
wydajność: ok. 1250 m2

(6,36 zł/kg)

NASZE MARKI SPRAWDZONA JAKOŚĆ W NAJLEPSZEJ CENIE

Myjka do okien WV 1 
PLUS FRAME EDITION 
szerokość ssawki: 250 mm
pojemność zbiornika: 100 ml
czas pracy na 1 ładowaniu baterii: 25 min
narzędzie do czyszczenia ram i szczelin
koncentrat:  20 ml

197,-59,99
Super Mocio 
3 action box
skład zestawu: 
mop + wiadro

349,-
Glebogryzarka 
elektryczna NAC
moc: 1050 W
szer. robocza: 36 cm
ilość gniazd roboczych: 4 (2+2)
gł. robocza: 22 cm

Wycieraczka 
gumowa BRUNO
kolor: czarny
wym. 50 x 100 cm

34,99

od 44,99
Roleta Dzień i Noc GO/ON!
różne kolory
wym. 68 x 140 cm - 44,99 zł
wym. 72,5 x 140 cm - 48,99 zł
wym. 80 x 140 cm - 54,99 zł

wym. 97 x 140 cm - 58,99 zł
wym. 68 x 215 cm - 58,99 zł

Beton architektoniczny 
CEKOL 20 kg
kolor: szary
(3,90 zł/kg)

77,99

BRICOMARCHÉ 
kolejny raz

głównym sponsorem 
programu

NASZ NOWY DOM 

czwartek 
godz. 21:30

Zapraszamy 
do wspólnego oglądania 


